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17.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od Statutot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo" 
br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA IZMENA NA RASPOREDOT NA SREDSTVATA NA BUXETOT NA 

OP{TINA ^U^ER-SANDEVO ZA 2021 GODINA 

 

Se objavuva Odluka za izmena na rasporedot na sredstvata na buxetot na 
op[tina ^u~er-Sandevo za 2021 godina, [to Sovetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo ja donese na 3-ta sednicata, odr`ana na 29 noemvri 2021 godina. 

Br.09-1180/1                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
30.11.2021 godina                                           Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo                      Sa[ko Komnenovi] s.r. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РСМ” бр.5/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19 и 77/21), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 3-та седница, одржана на 29.11.2021 година, донесе: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2021 година на следниот начин : 

 

 
 

 



 

 Потпро

грама  

Потстав

ка 

 

Буџет Самофинан Дотации Донации 

R1 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И 

ПРИРОДА 
    

425610 Услуги за заштита на водите, реките и 
езерата 

- 100.000 0 0 0 

ЈИ ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 

ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ 

НА ОТПАДНИ ВОДИ 

    

482320 Изградба на пречистителни станици и 
колектори  

- 8.770.000 0 0 0 

J8 ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ      

424230 Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација  

- 30.000 0 0 0 

EA КАПИТАЛНИ РАСХОДИ НА 

ОПШТИНАТА 
    

480140 Купување на информатичка и видео 
опрема 

- 40.000 0 0 0 

N1 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ     

425760 Превозни услуги во образованието          0 0 -300.000 0 

E0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА     

404150 Други надоместоци 40.000 0 0 0 

А0 СОВЕТ НА ОПШТИНА     

404150 Други надоместоци  180.000 0 0 0 

A1 
ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И 
РЕФЕРЕНДУМИ 

    

464990 Други трансфери 800.000 0 0 0 

E0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА     

421320 Телефон и телефакс 100.000 0 0 0 

421410 Горива и масла (моторни возила) 20.000 0 0 0 

421120 Водовод и канализација 20.000 0 0 0 

421110 Електрична енергија 130.000 0 0 0 

421310 Пошта  20.000 0 0 0 

E0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА      

425990 Други договорни услуги 270.000 0 0 0 

E0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА     

464990 Други трансфери 220.000 0 0 0 

JD ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

    

482130 Реконструкција на улици, патишта и 
автопати 

3.500.000 0 0 0 

J6 ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И 
РЕГУЛИРАЊЕ Н 

    

424320 Одржување на автопати, улици и 

патишта 
1.840.000 0 0 0 

J3 ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ     

424440 Поправки и одржување на друга 

опрема 
1.250.000 0 0 0 

J5 ЈАВЕН ЛОКАЛЕН ПРЕВОЗ НА 
ПАТНИЦИ 

    

421440 Транспорт на луѓе 550.000 0 0 0 

N1 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ     

402110 Основни придонеси за ПИО 0 0 300.000 0 
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Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2021 

година.  
 

Бр.08-1127/3        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

29.11.2021 година         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево       Сања Белинска с.р. 
 

 

18.  

 Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od Statutot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo" 
br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 

 
R E { E N I E 

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA PRO{IRUVAWE  
NA BUXETOT NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO ZA 2021 GODINA 

 
Se objavuva Odluka za pro[iruvawe na buxetot na op[tina ^u~er-Sandevo za 
2021 godina, [to Sovetot na Op[tina ̂ u~er-Sandevo ja donese na 3-ta sednicata, 
odr`ana na 29 noemvri 2021 godina. 
 
Br.09-1180/2                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
30.11.2021 godina                                           Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo                      Sa[ko Komnenovi] s.r. 
         

 

                

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РСМ” бр.5/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19 и 77/21), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 3-та седница, одржана на 29.11.2021 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 

  

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2021 година на следниот начин : 
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 Потпро

грама  

Потстав

ка 

 
Буџет Самофинан Дотации Донации 

741114 

Пренесен вишок на приходи од 

претходната година 
0 0 1.037.000 0 

K2 

МУЗИЧКА И СЦЕНСКО 

УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 
    

401130 Основни плати 0 0 67.000 0 

401310 Персонален данок на доход 0 0 3.000 0 

402110 Основни придонеси за ПИОМ 0 0 19.000 0 

402210 Придонеси за здравство 0 0 7.000 0 

402310 
Придонеси за Агенција за 
вработување 

0 0 1.000 0 

N1 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ     

421240 Течни горива 0 0 300.000 0 

423810 Ситен инвентар 0 0 140.000 0 

425760 Превозни услуги во образованието 0 0 70.000 0 

401130 Основни плати - други вработени 0 0 250.000 0 

401310 
Персонален данок на доход од 
плата 

0 0 80.000 0 

402210 Основни придонеси за здравство 0 0 100.000 0 

741120 
Блок дотации на општината по 

одделни намени 
0 0 4.075.000 0 

V1 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ     

401120 
Основни плати - државни 
службеници 

0 0 300.000 0 

401130 Основни плати - други вработени 0 0 400.000 0 

401310 
Персонален данок на доход од 
плата 

0 0 50.000 0 

402110 Основни придонеси за ПИО  0 0 160.000 0 

402210 Основни придонеси за здравство 0 0 65.000 0 

402220 
Основен придонес за 
професионално заболување 

0 0 9.000 0 

402310 
Основни продонеси до Агенцијата 
за вработување 

0 0 11.000 0 

413110 
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 

0 0 100.000 0 

420120 
Патување во земјата - патни 
расходи 

0 0 20.000 0 

421110 Електрична енергија 0 0 1.060.000 0 

421120 Водовод и канализација 0 0 50.000 0 

421130 Ѓубретарина 0 0 20.000 0 

421320 Телефон и телефакс 0 0 50.000 0 

421390 Други трошоци за комуникација 0 0 50.000 0 

423110 Канцелариски материјали 0 0 80.000 0 

423120 

Списанија, весници и други 

изданија за користење од страна 
на вработените 

0 0 20.000 0 

423310 Униформи 0 0 60.000 0 

423410 Прехранбени продукти и пијалаци 0 0 20.000 0 

423710 
Средства за одржување на 
хигиена 

0 0 20.000 0 

423810 Ситен инвентар 0 0 30.000 0 

423990 Други материјали 0 0 100.000 0 

424210 Одржување на згради 0 0 1.000.000 0 

424230 
Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 

0 0 50.000 0 

424420 
Поправки и одржување на 

софтверска и хардверска опрема 
0 0 70.000 0 



425250 
Осигурување на недвижности и 
права 

0 0 100.000 0 

426210 Расходи за репрезентација 0 0 30.000 0 

426410 Објавување на огласи 0 0 30.000 0 

426990 Други оперативни расходи 0 0 120.000 0 

 

 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2021 

година.  
 

Бр.08-1127/4        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

29.11.2021 година         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево       Сања Белинска с.р. 
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